
 

UCHWAŁA NR XXVII/227/09 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 18 CZERWCA 2009 ROKU 

 

W SPRAWIE: REALIZACJI INWESTYCJI PN.”BUDOWA SZKOŁY NA OSIEDLU 

TORUŃSKIM” ORAZ SPOSOBU JEJ FINANSOWANIA. 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”e” w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) oraz art. 36 ust. 1  

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. Nr 249, poz. 21042)  

 

             RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

 

 

§ 1 

 

              Przystąpić do realizacji inwestycji pn.”Budowa szkoły na Osiedlu Toruńskim” wraz z 

finansowaniem jej realizacji przez okres 15 lat tj. do 31.12.2024 r. z zachowaniem okresu 

karencji w spłacie należności głównej do 31 grudnia 2010 r. 

 

 

§ 2 

 

             Wyrazić zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy umowy na realizację 
zadania inwestycyjnego wymienionego w § 1 o wartości brutto do 18.000.000 zł (słownie: 

osiemnaście milionów zł). 

 

 

§ 3 

 

             Spłata inwestycji wraz z obsługą zadłużenia odbywać się będzie w okresie 15 lat tj. do 

31 grudnia 2024 r. z dochodów uzyskanych z podatków i opłat lokalnych. 

 

 

 

 

----------------------- 
1  Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 
Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441,   Dz.U.06.17.128,   Dz.U.05.175.1457,   Dz.U.06.181.1337,   Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974,   

Dz.U.07.173.1218,    Dz.U.08.180.1111,    Dz.U.08.223.1458,    Dz.U.09.52.420; 

2   Zmiana: Dz.U.05.169.1420, Dz.U.06.45.319, Dz.U.06.104.708, Dz.U.06.187.1381, Dz.U.06.170.1217, 
Dz.U.06.170.1218,   Dz.U.06.249.1832,  Dz.U.07.88.587,   Dz.U.07.115.791,   Dz.U.07.140.984,   Dz.U.07.82.560, 

Dz.U.08.180.1112,   Dz.U.08.209.1317,    Dz.U.08.216.1370,   Dz.U.09.19.100,      Dz.U.09.227.1505. 



§ 4 
 

1. Finansowanie zadania inwestycyjnego o którym mowa w § 1 odbędzie się poprzez 

wykup wierzytelności z Banku, który nabędzie od Zbywcy (Wykonawcy) 

wierzytelność dotyczącą wartości wykonanych robót budowlanych. 

2. Wykup wierzytelności poprzez Miasto i Gminę Solec Kujawski będzie odbywał   się 
wg harmonogramu spłat ustalonego w zawartej pomiędzy bankiem a gminą umowie. 

 

 

§ 5 

 

            Prawnym zabezpieczeniem spłaty wierzytelności będzie weksel in blanco. 

 

 

§ 6 
 

            Środki na wykup wierzytelności będą zabezpieczone w kolejnych budżetach Miasta i 

Gminy Solec Kujawski. 

 

 

§ 7 
 

            Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

 

§ 8 

 

            Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXVII/227/09 RADY MIEJSKIEJ 

 W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 18 CZERWCA 2009 ROKU 

 

W SPRAWIE: REALIZACJI INWESTYCJI PN.”BUDOWA SZKOŁY NA OSIEDLU 

TORUŃSKIM” ORAZ SPOSOBU JEJ FINANSOWANIA. 

 

 

 

                Budowa  szkoły  na  Osiedlu  Toruńskim  jest zadaniem zaplanowanym do realizacji w  

 

„Strategii  rozwoju  szkolnictwa  podstawowego i gimnazjalnego na terenie miasta i gminy Solec  

 

Kujawski na lata 2002-2010”. 

 

                Zadanie  to   ujęte  zostało także  w   Wieloletnim  Programie  Inwestycyjnym  na   lata  

 

2009-2013, który został przyjęty uchwałą nr XXVI/216/09 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z  

 

dnia 21 maja 2009 r. 

 

                Realizacja  tej  inwestycji  ma na celu   zdecydowana poprawę   warunków nauczania  

 

dzieci i młodzieży uczęszczających do Zespołu Szkół. Obiekty szkolne w których uczą się dzieci  

 

Szkoły  Podstawowej  Nr  1    oraz   Gimnazjum Nr 1    są    bardzo   skromne   i   nie    spełniają  
 

współczesnych wymogów,  które  powinny mieć tego typu placówki oświatowe.  Dzięki nowym  

 

obiektom  szkolnym  stworzone   zostaną  warunki do objęcia nauką dzieci 6-cio i 5-cio letnich a  

 

także skróci się drogę  do  szkoły  uczniom  Osiedla Toruńskiego,  co  ograniczy dowóz  dzieci. 

 

                Finansowanie  tej  inwestycji  odbywać się   będzie  poprzez wykup   wierzytelności  z  

Banku, który nabędzie od Zbywcy (Wykonawcy) wierzytelność dotyczącą wartości wykonanych  

robót. 


